
PACHET OTET SOSURI AMESTE DE CONDIMENTE

I.D.: 76196495

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	15871000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.537,40 RON - 3.537,40 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA ULEI DE FLOAREA SOARELUI 2 L BUC 60 29,90 1.794,00 161,46 ULEI DE FLOAREA SOARELUI 2 L BUC 20 30,00 600,00 54,00 VEGETA KG 15 23,90 358,50 32,27 VEGETA KG 15 22,90 343,50 30,92 PASTA TOMATE 800 GR BUC 12 14,90 178,80 16,09 PASTA ARDEI DULCE 2,5 BUC 2 41,90 83,80 7,54 PASTA TOMATE 800 GR BUC 12 14,90 178,80 16,09 TOTAL 3.537,40 318,37
